檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年3月1日

發文字號：府教體字第1050037452號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉社團法人中華民國荒野保護協會訂於3月19日舉辦全

球節能倡議活動「Earth Hour地球一小時」，請各校參與

關燈響應，以為鼓勵全民重視減碳行動之示範，請查照。

說明：

一、依據本府105年2月25日府授環空字第1050033869號函辦理

。

二、為因應氣候暖化危機，該協會自2005年起舉辦夏至關燈活

動，向民眾積極宣導節能概念；2007年與國際接軌，成為

世界自然基金會（WWF）Earth Hour地球一小時活動的台

灣倡議者，加入號召全球數十個國家舉辦關燈響應的地區

之ㄧ，2015年本行動更已擴展至160個國家和700個城市，

可謂一全球性的環保倡議活動。2016年將延續歷年累積之

經驗，於3月19日舉辦台灣地區「Earth Hour地球一小時」

節能倡議活動，點亮守護行動。

三、為彰顯我國致力節能減碳之決心、提昇台灣參與國際形象

，特邀請於3月19日（六）晚間8時30分至9時30分與世界

同步，關閉機關外牆景觀裝飾燈光一小時，作為鼓勵全民

8

1050000726

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/03/03

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

重視減碳行動之示範。

四、本響應活動除可參考台灣地區Earth Hour地球一小時網站

www.earthhour.tw外，另機關及學校響應可登錄至https:

//goo.gl/yXziBe網址以示大眾，並參與超越30天的節能

大挑戰。

五、為推廣節能減碳，茲提供本活動之倡議影片與海報下載連

結見此，請機關及學校自行推廣使用。(台灣版影片: htt

ps://goo.gl/VynK2p；荒野地球倡議海報: https://goo.

gl/uCh3gS ；地球一小時活動國際海報: https://goo.gl

/WXYBnr )

六、如有相關疑問，請洽本案聯絡人：荒野保護協會公民教育

部施耘心，電話：（02）2307-1568分機23。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2016-03-03
10:03:18